FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT
ORIENTAMENTO

3k 3k 3k 3k 3k 3k 5k 3k 5k 3k >k 5k %k 3k 3k 5k 5k %k 5k %k 5k 3k >k 3k >k 5k %k 5k %k >k %k >k 3k %k 5k >k 5k %k %k %k %k 3k >k >k %k %k 5k %k >k %k >k %k k k

NAZIONALE TRAIL-O

Vademecum 2022
agg. 6 gennaio 2022

3k 3 3k 3k 3k 3k 3k sk 3k 3k >k 3k %k 3k sk 5k 5k sk 3k sk 3k sk >k sk 3k 5k sk 5k sk ok sk sk sk skosk skosk sk ksk ksk skok sk ksk sk k skk sk ok k

Squadra nazionale 2022

NAZIONALE PARALIMPICA
Bortolami Fabio
Galvan Nicola
Nardo Mauro
Pajaro Maria Bertilla
Zancanaro Piergiorgio (capitano)
Valentini Francesco

NAZIONALE OPEN - A
Bettin Renato
Cera Michele

Gaio Aaron
Lambertini Marcello
Madella Remo
Martignago Davide
Tenani Alessio

NAZIONALE OPEN - JUNIOR
Angeli llian
Frascaroli Simone
Lambertini Sebastiano

NAZIONALE OPEN - B
Bugane Nicolo
Cereser Elvio

De Nardis Francesca
De Pieri Susy
Zagonel Viola



Calendario nazionale 2022

https://www.fiso.it/gar lista.php?d=t&i=rnim&a=2022&m=all&com==&ris=0

Le prove saranno indicative per la selezione degli atleti in vista delle trasferte internazionali

Localita Specialita  Coppa Camp.
Italia Italiani
13 febbraio = Galzignano Terme (PD) PreO #1
27 febbraio Marzabotto (BO) PreO #2
27 febbraio Marzabotto (BO) PreO OMR #3
3 aprile Cesena TempO #4
1° ottobre Roncegno Terme (TN) TempO #5 WRE
2 ottobre Marande-M.Agaro (TN) PreO #6 PreO WRE
22 ottobre Bella Italia Village (UD) TempO #7 TempO

23 ottobre Lignano Riviera (UD) PreO OMR #8 Staffetta

Raduni e trasferte in Italia e all’estero

Data Denominazione, localita e convocati
9-10 aprile Rak TrailO - Gare WRE - Slovenia
Fino a 6 Open (naz.A/J) + 3 Paralimpici + 1 accompagnatore
21-22 maggio TRaVilO - Gare Pre-ETOC - Finlandia
Fino a 4 Open (naz.A/J) + 2 Paralimpici + 1 accompagnatore
25-29 maggio EUROPEAN TRAIL ORIENTEERING CHAMPIONSHIPS - FINLANDIA

Fino a 6 Open (naz.A/J) + 3 Paralimpici + 1 accompagnatore

Giugno (da definire) Raduno in Alpe Cimbra
Collegiale

25-26 giugnho Pre WTOC - Gare WRE - Rep. Ceca
Fino a 4 Open (naz.A/J) + 2 Paralimpici + 1 accompagnatore

19-23 luglio WORLD TRAIL ORIENTEERING CHAMPIONSHIPS - POLONIA
Fino a 6 Open (nhaz.A) + 2 Junior + 5 Paralimpici + 1 accompagnatore

1-2 ottobre 2gg Coppa ltalia - Gare WRE - Valsugana
Collegiale

Obiettivi 2022

EUROPEI / MONDIALI:  top-6 in staffetta cat. Open e Paralimpici
2 italiani nella top-10 cat. Open
1 italiano nella top-10 cat. Paralimpici

WORLD RANKING: 2 italiani nella top-15, 8 nella top-50
2 italiani paralimpici nella top-100 generale, 5 nella top-150
2 italiani paralimpici nella top-10 paralimpica


https://www.fiso.it/gar_lista.php?d=t&i=rnim&a=2022&m=all&com=&ris=0

Trail Orienteering World Ranking List

Rank
15
16
21
30
39
36
37
39
46
23
65
73
76
&1
84
108
111
114
119
154
160
172

Il responsabile tecnico della Nazionale

World Ranking al 1° gennaio 2022

Name

Remao Madella
Alessio Tenani
Marcello Lambertini
Renato Bettin
Davide Martignago
Daniele Guardini
Michele Cera

Aaron Gaio
Sebastiano Lambertini
Simone Frascaroli
Elvio Cereser

Nicolo Bugane
Francesca De MNardis
Susy De Pieri
Andreina Brandi
Fulvio Lenarduzzi
Alessandro Casarin
Piergiorgio Zancanaro
Fabio Bortolami
Nicola Galvan

Mauro Nardo

Maria Bertilla Pajaro

Alessio Tenani

l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_. ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_. ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA
l_l ITA

Points

B.89

9.24
10.55
13.29
14.24
14.26
14.27
14.59
15.57
17.25
21.24
23.29
24.81
27.96
29.63
37.25
3.1
39.76
41.84
52.75
54.96
58.02

Il responsabile Settore Trail-O

Daniele Guardini



