



FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
ORIENTAMENTO

NAZIONALE TRAIL-O

Vademecum 2022

agg. 6 gennaio 2022

Squadra nazionale 2022

NAZIONALE PARALIMPICA

Bortolami Fabio

Galvan Nicola

Nardo Mauro

Pajaro Maria Bertilla

Zancanaro Piergiorgio (capitano)

Valentini Francesco

NAZIONALE OPEN - A

Bettin Renato

Cera Michele

Gaio Aaron

Lambertini Marcello

Madella Remo

Martignago Davide

Tenani Alessio

NAZIONALE OPEN - JUNIOR

Angeli Ilian

Frascaroli Simone

Lambertini Sebastiano

NAZIONALE OPEN - B

Buganè Nicolò

Cereser Elvio

De Nardis Francesca

De Pieri Susy

Zagonel Viola

Calendario nazionale 2022

https://www.fiso.it/gar_lista.php?d=t&i=rnim&a=2022&m=all&com=&ris=0

Le prove saranno indicative per la selezione degli atleti in vista delle trasferte internazionali

Data	Località	Specialità	Coppa Italia	Camp. Italiani	Altro
13 febbraio	Galzignano Terme (PD)	PreO	#1		
27 febbraio	Marzabotto (BO)	PreO	#2		
27 febbraio	Marzabotto (BO)	PreO OMR	#3		
3 aprile	Cesena	TempO	#4		
1° ottobre	Roncegno Terme (TN)	TempO	#5		WRE
2 ottobre	Marande-M.Agaro (TN)	PreO	#6	PreO	WRE
22 ottobre	Bella Italia Village (UD)	TempO	#7	TempO	
23 ottobre	Lignano Riviera (UD)	PreO OMR	#8	Staffetta	

Raduni e trasferte in Italia e all'estero

Data	Denominazione, località e convocati
9-10 aprile	Rak TrailO - Gare WRE - Slovenia Fino a 6 Open (naz.A/J) + 3 Paralimpici + 1 accompagnatore
21-22 maggio	TRaViO - Gare Pre-ETOC - Finlandia Fino a 4 Open (naz.A/J) + 2 Paralimpici + 1 accompagnatore
25-29 maggio	EUROPEAN TRAIL ORIENTEERING CHAMPIONSHIPS - FINNLANDIA Fino a 6 Open (naz.A/J) + 3 Paralimpici + 1 accompagnatore
Giugno (da definire)	Raduno in Alpe Cimbra Collegiale
25-26 giugno	Pre WTOC - Gare WRE - Rep. Ceca Fino a 4 Open (naz.A/J) + 2 Paralimpici + 1 accompagnatore
19-23 luglio	WORLD TRAIL ORIENTEERING CHAMPIONSHIPS - POLONIA Fino a 6 Open (naz.A) + 2 Junior + 5 Paralimpici + 1 accompagnatore
1-2 ottobre	2gg Coppa Italia - Gare WRE - Valsugana Collegiale

Obiettivi 2022

EUROPEI / MONDIALI: top-6 in staffetta cat. Open e Paralimpici
2 italiani nella top-10 cat. Open
1 italiano nella top-10 cat. Paralimpici

WORLD RANKING: 2 italiani nella top-15, 8 nella top-50
2 italiani paralimpici nella top-100 generale, 5 nella top-150
2 italiani paralimpici nella top-10 paralimpica

World Ranking al 1° gennaio 2022

Trail Orienteering World Ranking List

Rank	Name	Points
15	Remo Madella	8.89
16	Alessio Tenani	9.34
21	Marcello Lambertini	10.55
30	Renato Bettin	13.39
35	Davide Martignago	14.24
36	Daniele Guardini	14.26
37	Michele Cera	14.27
39	Aaron Gaio	14.59
46	Sebastiano Lambertini	15.57
53	Simone Frascaroli	17.25
68	Elvio Cereser	21.24
73	Nicolo Bugane	23.29
76	Francesca De Nardis	24.61
81	Susy De Pieri	27.96
84	Andreina Brandi	29.63
108	Fulvio Lenarduzzi	37.25
111	Alessandro Casarin	38.11
114	Piergiorgio Zancanaro	39.76
119	Fabio Bortolami	41.84
154	Nicola Galvan	52.75
160	Mauro Nardo	54.96
172	Maria Bertilla Pajaro	58.02

Il responsabile tecnico della Nazionale

Alessio Tenani

Il responsabile Settore Trail-O

Daniele Guardini